~FERRE RÃ
ÁL E NTEJO

MUNíCFPIO

Procedimento Concursal comum para constituição de relação jurídica de emprego público

em regime de contrato de trabalho a tempo indeterminado na carreira! categoria de Técnico

Superior (Direito). 2 postos de trabalho - Aviso: 289491202412, publicado na 2° série do

Diário da República n° 248, 23 de dezembro de 2024

ATA DAAVAUAÇÃO DA PROVA PS~COLÓG~CA

Ao vigésimo sexto dia do mês de junho do ano de dois mil e vinte e cinco, nesta Vila de

Ferreira do Alentejo no edifício dos Paços do Município, pelas dez horas, reuniu o júri do

procedimento Concursal supra indicado, estando presentes a Presidente do Júri Sónia Maria

Martins Amaral, Técnica Superior do Serviço Jurídico e Institucional, da câmara municipal de

Ferreira do Alentejo vogais efetivos 1° vogal João Antonio Guerreiro Camacho Dirigente do

Serviço de Atendimento e Recursos Humanos, na câmara municipal de Ferreira do Alentejo, 2°

vogal Vera Cristina Chacoto Piedade, técnica superior, Gestão de empresas, no Serviço

Financeiro, na câmara municipal de Ferreira do Alentejo, os quais constituem o júri do

procedimento, a fim de proceder à analise da Prova de Avaliação Psicológica, efetuada por

entidade externa.

Nome do candidato Apto Não Apto

Marco António Termentina Apto
Bes ug o

José Manuel Cardoso Fonte Apto
Santa

José António Rocha Cabrita Apto

1

Foram admitidos os seguintes candidatos:

- Marco António Termentina Besugo,

- José Manuel Cardoso Fonte Santa,

- José António Rocha Cabrita.

Todas as deliberações foram tomadas por unanimidade. E nada mais havendo a

tratar, foi dada por encerrada a reunião, sendo onze horas, da qual se lavrou a presente

ata, que vai ser assinada pelo Presidente do Júri.

Ferreira do Alentejo, 26 de junho 2025.

O Júri,

-~

2